- 1 -

2018 年 3 月 16 日

各 位

会 社 名

(証券コード 4541 東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長  田 村 友 一

お問合せ先  人 事 部 長  荒 川 誉 一

TEL 076-442-8337

組織変更および人事異動について

当社は、2018年 4月 1 日付で下記のとおり、組織変更および人事異動を実施することに

いたしましたのでご案内いたします。

記

Ⅰ．実施日  2018年 4月 1日

Ⅱ．組織変更

  営業本部

   (1) 業務の効率化、経営判断の迅速化を推進するため、業務部内の予算管理グループを

流通管理グループへ統合する。

      (2) 業容の拡大への対応と営業力の強化を目的とし、仙台支店に第五チームを新設する。

Ⅲ．人事異動

１．委任型執行役員・理事

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

角崎 哲夫 常務執行役員 開発・企画本部長 執行役員 開発・企画本部 副本部長

長野 信幸 専任理事 生産本部 ＦＤＡ推進室長
専任理事 生産本部

ＦＤＡ推進室統括担当

石瀬  徹 コンプライアンス・内部監査統括室 常務執行役員 開発・企画本部長

- 2 -

２．執行役員・理事

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

高石 正俊
執行役員 安定供給責任者

生産本部 副本部長

執行役員 安定供給責任者

生産本部 副本部長 兼愛知工場長

小杉  敦
執行役員 開発・企画本部 副本部長

兼製剤開発部長
開発・企画本部 製剤開発部長

宮川 良三
執行役員 調達本部 副本部長

兼購買部長
執行役員 調達本部 購買部長

三原  修
執行役員 営業本部 副本部長

兼マーケティング部長
営業本部 東京第一支店長

廣崎 康信 理事 生産本部 愛知工場長
理事 生産本部 富山工場 副工場長

兼生産業務部長

沙魚川 善郎
理事 生産本部 富山工場

生産業務部長
理事 調達本部 ＣＭＯ担当

藤  浩之
理事 営業本部

オンコロジー広域病院部長
営業本部 オンコロジー広域病院部長

３．部長

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

村井 宏之
生産本部 富山工場 副工場長

兼固形剤包装部長
生産本部 富山工場 固形剤包装部長

多田 欣央 生産本部 愛知工場 品質管理部長
生産本部 山形工場 品質管理部

品質管理グループ マネージャー

渡邉 英孝
生産本部 愛知工場

ＧＭＰ推進部 参与
生産本部 愛知工場 品質管理部長

藤本 佳子 生産本部 静岡工場 品質管理部長
生産本部 静岡工場 ＧＭＰ推進部

ＧＭＰ推進グループ マネージャー

幸山  誠 生産本部 静岡工場 ＧＭＰ推進部長
生産本部 静岡工場 ＧＭＰ推進部長

兼ＦＤＡ推進室長

神保 貴臣 営業本部 東京第一支店長 営業本部 福岡支店長

- 3 -

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

大谷  直 営業本部 福岡支店長
営業本部 福岡支店 営業推進グループ

マネージャー

河鍋 佳久 営業本部 バイオシミラー部長
営業本部 バイオシミラー部

バイオシミラーグループ 担当部長

邑本 哲文
営業本部 オンコロジー広域病院部

支店病院担当グループ 参与

営業本部 オンコロジー広域病院部

支店病院担当グループ 担当部長

飯田 一男 開発･企画本部 製剤技術部長
生産本部 静岡工場 固形剤製造部

製造二グループ マネージャー

立崎 稔章 開発･企画本部 ＣＴＤ推進室 参与
開発･企画本部 ＣＴＤ推進室

担当部長

永江 圭司 信頼性保証本部 品質保証部長

信頼性保証本部 品質保証部長

兼対外品質保証グループ

マネージャー

幡谷 友行 信頼性保証本部 医薬情報部長
信頼性保証本部 医薬情報部長

兼薬制グループ マネージャー

北尾 太一 社長室付 部長 営業本部 マーケティング部長

三枝 政清 管理本部 財務部 財務グループ 参与 管理本部 情報システム部 参与

以 上